



Lillebælt Revision
Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart
Tlf. 64 41 61 00
CVR nr. 10122058

Logi Trans A/S

**Baggeskærvej 40
7400 Herning**

CVR-nr. 32 67 38 48

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. marts 2022

Pål Ragnar Kjernes
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Logi Trans A/S
Baggeskærvej 40
7400 Herning

CVR-nr.: 32 67 38 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Bestyrelse

Pål Ragnar Kjernes, formand
Else Cathrine Kjernes Ogne
Liv Torhild Kjernes

Direktion

Jeppe Bech Engsted, direktør

Revision

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Torvet 18
7400 Herning

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Logi Trans Holding AS, Norge.

Logi Trans Holding A/S
Energiveien 7
4056 Tananger
Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med spedition, handel, finansiering og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 967.150, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.911.760.

Logi Trans A/S har igennem de seneste år udvidet kraftigt både i forhold til personale samt egne trafikker. Det har været en strategisk beslutning at investere i medarbejdere og materiel for at ruste os til fremtiden og gøre os mere uafhængige. Disse tiltag har betydet en kraftig stigning i virksomhedens omsætning de seneste år. Målet for de kommende år er at få strømlinet og effektiviseret de interne processer og dermed øge virksomhedens dækningsbidrag og afkast. Ledelsen er meget fortrøstningsfuld omkring implementeringen af de omtalte tiltag og føler at Logi Trans A/S står godt rustet til fremtiden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

De tragiske og sørgelige omstændigheder omkring konflikten mellem Rusland og Ukraine forventes ikke direkte at påvirke Logi Trans A/S' aktiviteter, da man ikke har egne trafikker til nævnte lande. Dog må konflikten forventes at få indirekte konsekvenser både for Logi Trans A/S og vores kunder. En kraftig stigning i brændstofpriserne vil betyde øgede omkostninger samt en generel mangel på chauffører og kapacitet på markedet, som følge af at mange ukrainske chauffører vælger at rejse hjem. Selvom man hos Logi Trans A/S ikke benytter sig af ukrainske chauffører så vil det betyde at kapaciteten på markedet bliver mindre og dermed øges efterspørgslen på ledig kapacitet hvilket forventeligt vil presse markedspriserne op. Ligeledes betyder konflikten også et øget fokus på IT-sikkerhed.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.505.562	7.344.259
Personaleomkostninger	1	<u>-12.627.432</u>	<u>-7.399.316</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.878.130	-55.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-529.382	-547.962
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-6.782</u>
Resultat før finansielle poster		1.348.748	-609.801
Finansielle indtægter		558	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-108.392</u>	<u>-25.441</u>
Resultat før skat		1.240.914	-635.242
Skat af årets resultat	3	<u>-273.764</u>	<u>139.946</u>
Årets resultat		<u>967.150</u>	<u>-495.296</u>
Overført resultat		<u>967.150</u>	<u>-495.296</u>
		<u>967.150</u>	<u>-495.296</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.270.262	1.602.136
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.270.262</u>	<u>1.602.136</u>
Deposita	5	8.250	8.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.250</u>	<u>8.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.278.512</u>	<u>1.610.386</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.181.102	8.323.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.197.416	267.417
Andre tilgodehavender		1.467.174	778.771
Selskabsskat		0	16.016
Periodeafgrænsningsposter		560.647	419.007
Tilgodehavender		<u>19.406.339</u>	<u>9.804.314</u>
Likvide beholdninger		<u>6.079.346</u>	<u>2.632.142</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.485.685</u>	<u>12.436.456</u>
Aktiver i alt		<u>26.764.197</u>	<u>14.046.842</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		5.411.760	3.044.610
Egenkapital		6.911.760	4.044.610
Hensættelse til udskudt skat		99.779	36.929
Hensatte forpligtelser i alt		99.779	36.929
Banker		4.535.087	822.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.978.290	5.775.704
Gæld til tilknyttede virksomheder		813.733	1.384.864
Selskabsskat		169.267	0
Anden gæld		2.256.281	1.982.093
Kortfristede gældsforpligtelser		19.752.658	9.965.303
Gældsforpligtelser i alt		19.752.658	9.965.303
Passiver i alt		26.764.197	14.046.842

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	3.044.610	4.044.610
Kontant kapitalforhøjelse	500.000	1.400.000	1.900.000
Årets resultat	0	967.150	967.150
Egenkapital 31. december 2021	<u>1.500.000</u>	<u>5.411.760</u>	<u>6.911.760</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	11.219.170	6.632.393
Pensioner	812.953	532.565
Andre omkostninger til social sikring	136.335	41.110
Andre personaleomkostninger	458.974	193.248
	<u>12.627.432</u>	<u>7.399.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>14</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.935	8.864
Andre finansielle omkostninger	87.457	16.577
	<u>108.392</u>	<u>25.441</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	210.914	0
Årets udskudte skat	62.850	-75.112
Sambeskatningsbidrag	0	-64.834
	<u>273.764</u>	<u>-139.946</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	3.341.631
Tilgang i årets løb	210.890
Afgang i årets løb	<u>-80.080</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.472.441</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.739.495
Årets afskrivninger	529.381
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-66.697</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>2.202.179</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>1.270.262</u></u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>8.250</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>8.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>8.250</u></u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leasing af driftsmateriel med restløbetid på 11 - 53 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 3.032.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler som er uopsigelige i en periode på 2 år. Den årlige leje udgør t.kr. 1.253.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår som skyldig selskabsskat i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Ringkjøbing Landbobank givet virksomhedspant på nom. t.kr. 5.000 med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, goodwill og andre rettigheder samt driftsinventar, driftsmateriel og driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 17.451.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for realkreditlån i den tilknyttede virksomhed Logi Trans Terminal Herning A/S.